Steiermiérkischer Schiitzenbund

LSpL Pistole LSpL Stehend aufgelegt LSpL Senioren 3
Kapper Karl Morth Arnold Morth Arnold

Administration: Pointner Peter

Fernwettkampf Luftpistole 2023/24
Stand 06.11.2023
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STEHEND FREI

EINZELSCHUETZEN

Jugend 2 weiblich

. Fellegger Medina HSSV Graz 118 - - - - -

Jugend 2 ménnlich

. Tosenko Yeva Hubertus Graz 156 - - - - -

Jungschiitzinnen

. Grimm Celina Weiz 350 - - - - -
Jungschiitzen

. Reisinger Fabian Weiz 324 - - - - -

. Lissetz Peter HSSV Graz 172 - - - - -

Juniorinnen

. Grimm Celina Weiz 546 - - - - -

Maurer Kristina HSSV Graz 501 - - - - -
Junioren

. Barenthaler Stefan HSSV Graz 505 - - - - -

Frauen

118

156

350

324
172

546
501

505
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Weingand Marion
Glanz-Raidl Andrea
Etheridge Kimberly
Frois Franziska
Schneller Anna
Newiger Tanja

Kolb Angelika

Voit Eva-Maria
Prossnegg Sandra

Glanzer Thomas
Frois Bernhard
MaaR Alexander
G6d1l Philipp
Einddhofer Georg
Schaffer Karl
Hirsch Thomas
Griiner Andreas
Settari Alexander

. Schindlbacher Heiko

Paulitsch Stefan

. Schoffmann Felix

Dienstleder Martina
Einhauer Birgit
Ussner Manuela
Messics Doris

Miltscheff Gerhard
Barth Christian
Thaller Wolfgang
Scharf Christian
Ortner Peter
Gschweitl Josef
Ranz Herbert
Kollmann Manfred
Helpferer Markus
Berschl Michael
Kollmann Harald
Becker Franz
Karger Robert

. Grundner Anton
. Angerer Robert
. Greml Dieter

Strahalm Christine

Schaffer Heinrich

. Morocutti Andreas

Einhauer Rudolf

HSV Aigen
TUS Fehring
HSV Aigen
SV Leoben
HSSV Graz
LH Graz

SV Leoben
HSSV Graz
HSSV Graz

PSV Leoben
SV Leoben
TUS Fehring
PostSV Graz
PSV Leoben
HSSV Graz
PostSV Graz
Hafning
PostSV Graz
PSV Leoben
Neumarkt
Neumarkt

PostSV Graz
HSV Aigen
HSSV Graz
PSV Leoben

Knittelfeld
PostSV Graz
Feistritztal
PSV Leoben
HSSV Graz
Weiz

PostSV Graz
Hitzendorf
LH Graz

PSV Leoben
Hitzendorf
Hitzendorf
HSSV Graz
PostSV Graz
HSSV Graz
HSSV Graz

HSV Aigen

PSV Leoben

Hubertus Graz

HSV Aigen

565
536
499
491
490
475
471
424
416

Manner

559
551
528
521
519
508
496
489
475
443
400
322

Seniorinnen 1

353
335
315
304

Senioren 1

367
360
360
358
356
355
354
353
347
347
338
336
336
333
328
323

Seniorinnen 2

345

Senioren 2

361
357
357

565
536
499
491
490
475
471
424
416

559
551
528
521
519
508
496
489
475
443
400
322

353
335
315
304

367
360 /6
360 /4
358
356
355
354
353
347 /6
347 /5
338
336 /2
336 /0
333
328
323

345

361
357 /2
357 /0o
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Gebhart Friedrich Feistritztal 356 - 356
Tackner Anton Raaba 350 - 350 /4
Kogler Helmut Hubertus Graz 350 - 350 /3
Loschenkohl Karl PSV Leoben 349 - 349
Jernej Josef HSSV Graz 347 - 347
Kendler Klaus HSSV Graz 346 - 346
Kerber Hubert Hafning 342 - 342
. Murkovic Michael LH Graz 339 - 339
. Neuhold Manfred LH Graz 324 - 324
. Minzker Peter HSSV Graz 312 - 312
. Rock Bruno HSSV Graz 310 - 310
Senioren 3
Ledinegg Karl Raaba 359 - - - - - 359
Tescher Ernst Raaba 357 - - - - - 357
Stampfl Alois PostSV Graz 351 - - - - - 351
K1ockl Heribert TUS Fehring 340 - - - - - 340
Kolb Gilinther SV Leoben 339 - - - - - 339
Schmidt Franz Feistritztal 338 - - - - - 338
Fink Alois HSSV Graz 335 - - - - - 335
Neumeister Wolfgang HSSV Graz 317 - - - - - 317
Zimmermann Josef Hubertus Graz 304 - - - - - 304
MANNSCHAFTEN

Allgemeine Klasse

1. PSV Leoben 1094 - - - - - 1094
2. HSV Aigen 1069 - - - - - 1069
3. Post SV Graz 1 1061 - - - - - 1061
4., Post SV Graz 2 1038 - - - - - 1038
5. SV Leoben 1031 - - - - - 1031
6. HSSV Graz 1 1012 - - - - - 1012
7. HSSV Graz 3 929 - - - - - 929
8. HSSV Graz 2 914 - - - - - 914
Allgemeine Klasse Senioren
1. PSV Leoben 1068 - - - - - 1068
2. SSV Raaba-Grambach 1066 - - - - - 1066
3. SV Feistritztal 1054 - - - - - 1054
4. SV Hitzendorf 1027 - - - - - 1027
5. HSSV Graz 1 1020 - - - - - 1020
6. LH Graz 1010 - - - - - 1010
7. HSSV Graz 2 1003 - - - - - 1003
8. HSSV Graz 3 652 - - - - - 652

LP FUNFSCHUSSIG

EINZELSCHUETZEN

Jungschiitzinnen

1. Grimm Celina Weiz 334 - - - - - 334
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. Weingand Marion
. Einhauer Bernadette
. Glanz-Raidl Andrea

Etheridge Kimberly

. Frois Franziska

. Glanzer Thomas
. Godl Philipp

Frois Bernhard

. Einddhofer Georg

. Einhauer Rudolf
. Barth Christian

Kollmann Harald

. Kollmann Manfred

Becker Franz

. Strahalm Christine

. Schaffer Heinrich
. Kendler Klaus

. Fink Alois
. Stampfl Alois
. Kolb Giinther

. HSV Aigen
Post SV Graz
. PSV Leoben

SV Leoben

. SV Hitzendorf
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HSV Aigen 357
HSV Aigen 335
TUS Fehring 334
HSV Aigen 325
SV Leoben 303
Manner
PSV Leoben 362
PostSV Graz 344
SV Leoben 343
PSV Leoben 290
Senioren 1
HSV Aigen 347
PostSV Graz 342
Hitzendorf 314
Hitzendorf 293
Hitzendorf 268
Seniorinnen 2
HSV Aigen 320
Senioren 2
PSV Leoben 329
HSSV Graz 321
Senioren 3
HSSV Graz 347
PostSV Graz 334
SV Leoben 315
MANNSCHAFTEN

Allgemeine Klasse

STEHEND AUFGELEGT

EINZELSCHUETZEN

Jugend 1 weiblich

Frauen

1039 -
1020 -
981 -
961 -
875 -

1039
1020
981
961
875

357
335
334
325
303

362
344
343
290

347
342
314
293
268

320

329
321

347
334
315
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. Ussner Anna-Sophie

. Grimm Nico

. Stoia Ovidiu

. Grimm Kerstin
. Pfeiffer Birgit

. Gschweitl Josef
. Scharf Christian

. Strahalm Christine

. Hollerer Johann

. Pfeiffer August

. Sallegger Herbert
. Kapper Rupert

Loschenkohl Karl

. Anthofer Alois

. Stampfl Alois

. Grafoner Josef
. Albler Eduard

. Asperger Gerald

Wieser Walter

. Pavesic Stefan

1. SV Weiz
2. Post SV Graz

HSSV Graz 156

Jugend 1 ménnlich

Weiz 189
Manner
Krieglach 395
Seniorinnen 1
Weiz 369
Weiz 340
Senioren 1
Weiz 382
PSV Leoben 363
Seniorinnen 2
HSV Aigen 378
Senioren 2
Hafning 387
Weiz 381
Weiz 380
TUS Fehring 374
PSV Leoben 372
Muerzzuschlag 370
Senioren 3
PostSV Graz 379
PostSV Graz 365
PostSV Graz 362
Hubertus Graz 357
Hafning 343
HSSV Graz 336
MANNSCHAFTEN

Allgemeine Klasse

1143 - -
1106 - -

1143
1106

156

189

395

369
340

382
363

378

387
381
380
374
372
370

379
365
362
357
343
336



